

Thea Invest ApS

Lykkevej 19
2670 Greve

CVR-nummer: 27762859

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2021

Dirigent: Olav Lerche-Henriksen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thea Invest ApS Lykkevej 19 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 76 28 59 Stiftet: 26. maj 2004 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alice Lerche Agerbæk Edel Lerche-Henriksen Olav Lerche-Henriksen
Direktion	Alice Lerche Agerbæk
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Alice Lerche Agerbæk Lykkevej 19 2670 Greve Olav Lerche-Henriksen Lørenskogvej 22 2610 Rødovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i forvaltning af selskabets egen formue.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling har været præget af tab på salg af aktier, og som følge heraf er der realiseret et underskud på t.kr. 312. Resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 500 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021, som dog delvist vil være afhængig af den generelle udvikling på aktiemarkedene.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Andre eksterne omkostninger.....	-149.136	-116.948
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-2.039
DRIFTSRESULTAT	-149.136	-118.987
Andre finansielle indtægter	1.924.216	2.097.132
Andre finansielle omkostninger	-2.197.420	-112.602
RESULTAT FØR SKAT	-422.340	1.865.543
1 Skat af årets resultat	133.415	-109.406
Andre skatter	-23.435	0
ÅRETS RESULTAT	-312.360	1.756.137
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	500.000
Overført resultat	-812.360	1.256.137
DISPONERET I ALT	-312.360	1.756.137

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
3 Selskabsskat	18.328	13.494
Andre tilgodehavender	8.198	0
Udskudt skatteaktiv	153.807	15.398
Periodeafgrænsningsposter	7.607	4.916
Tilgodehavender	187.940	33.808
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.118.560	11.800.734
Værdipapirer og kapitalandele	27.118.560	11.800.734
Likvide beholdninger	1.495.417	17.883.111
OMSÆTNINGSAKTIVER	28.801.917	29.717.653
AKTIVER	28.801.917	29.717.653

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	27.511.349	28.323.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	28.136.349	28.948.710
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	3.533	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.986	18.894
Anden gæld	640.000	750.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	49	49
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	665.568	768.943
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	665.568	768.943
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	28.801.917	29.717.653
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	28.323.709	27.067.573
Årets resultat	-312.360	1.756.137
Foreslået udbytte	-500.000	-500.000
Overført resultat ultimo	27.511.349	28.323.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	500.000
Foreslået udbytte	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	500.000
EGENKAPITAL	28.136.349	28.948.710

NOTER

	2020	2019
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	12.804
Regulering af udskudt skat.....	-138.409	321.298
Regulering af tidligere års skat.....	4.994	0
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv.....	0	-224.696
	<u>-133.415</u>	<u>109.406</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		105.834
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>105.834</u>
Kostpris 31. december 2020		105.834
Af-/nedskrivninger, primo.....		-105.834
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		0
		<u>-105.834</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-105.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>
	2020	2019
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	13.494	83.619
Udbytteskat	18.328	24.511
Udenlandsk udbytteskat	0	1.787
Skat af årets resultat	0	-12.804
Regulering af tidligere års skat.....	-4.994	0
Overskydende skat	-8.508	-83.702
Procentregulering, selskabsskat	8	83
	<u>18.328</u>	<u>13.494</u>

NOTER

2020

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Børsnoterede aktier og investeringsbeviser..... 20.674.575

20.674.575

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede aktier og investeringsbeviser..... 1.129.597

1.129.597

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede aktier og investeringsbeviser..... 643.872

643.872**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

I forbindelse med investering i et Kommanditselskab udgør resthæftelsen t.kr. 456.
